

# Työterveyslaitos

Uudenmaan liitto  
Ossi Savolainen ja Outi Ervasti  
toimisto@uudenmaanliitto.fi  
Esterinportti 2 B  
00240 Helsinki

Oikaisuvaatimus

1/2

5/5/2021

Työterveyslaitos  
Sanna Lappalainen  
PL 18  
00032 Työterveyslaitos  
[sanna.lappalainen@ttl.fi](mailto:sanna.lappalainen@ttl.fi), 

## Oikaisuvaatimus UKKE rahoituspäätös 284/07.00.03.02/2021

Haemme oikaisua Työterveyslaitoksen hankehakemukseen (nro UKKE063) "Uudenmaan kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoituspäätökseen". Kielteinen rahoituspäätös on annetun päätöksen mukaan perustunut siihen, että hanke (mm toimistotilojen kehittäminen) on tulkittu hakijan normaaliksi toiminnaksi. Hankkeessa haettiin kuluja Työterveyslaitoksen tutkijatyöhön, joka kohdistettaisiin Uudenmaan yritysten pandemian jälkeiseen tiloihin liittyvään kehittämis- ja innovointitoimintaan sekä sidosryhmäverkoston koordinoituihin. Työterveyslaitoksen olemassaolo, rahoitus, hallinnollinen asema ja johtaminen perustuvat Työterveyslaitoksen toiminnasta ja rahoituksesta säädettyyn lakiin ja asetukseen. Lain mukaan Työterveyslaitos on itsenäinen julkisoikeudellinen yhteisö, joka toimii sosiaali- ja terveysministeriön johdon ja valvonnan alaisena.

Työterveyslaitoksen tehtäviin kuuluu mm. harjoittaa ja edistää työn ja terveyden välisen vuorovaikutuksen tutkimusta, suorittaa työpaikoilla tai muutoin työympäristössä esiintyvien terveydellisten vaarojen ja haittojen ehkäisemiseen ja poistamiseen liittyvää selvitys-, mittaus- ja palvelutoimintaa. Työterveyslaitos harjoittaa itsenäistä terveydenhuolto-, sairaanhoito- sekä laboratoriotuotoimintaa ja alaansa liittyvää koulutus-, julkaisu- ja tiedotustoimintaa sekä suorittaa muut sille säädettyt ja määrättyt tehtävät. Työterveyslaitoksen toimintaa rahoitetaan osittain valtion määrärahoista (53 % koko budjetista vuonna 2020). Tältä osin tehtävästä työstä sovitaan vuosittain tulossopimuksessa. Muilta osin Työterveyslaitos rahoittaa toimintaansa eri rahoittajalähteistä saaduista tutkimus- ja kehittämismäärärahoista sekä palvelutoiminnalla saaduista tuloista.

Työterveyslaitoksen hankehakemuksessa (hakemusnro UKKE063) kuvattu toiminta ei ole Työterveyslaitoksen valtion määrärahoista rahoitettavaa toimintaa, vaan kuuluu toimintamuotoihin, joihin tulee saada ulkopuolinen rahoitus, jotta hanke toteutuu. Ulkopuolinen rahoitus on siis "Uudenmaan kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoituspäätökseen" hankehakemuksessa esitetyn toimenpidekokonaisuuden toteuttamiselle välttämätön. Uudenmaan yritykset (ml. työympäristösuunnittelijat ja -kehittäjät) ovat laajasti nostaneet esille pandemian jälkeiset tilaratkaisuhaasteet ja työntekijöiden hyvinvointihaasteet niin mediassa kuin suorina yhteydenottoina Työterveyslaitokseen sekä toivoneet innovatiivista asiantuntijanäkemyksiä tukemaan uuden tilanteen ratkaisemisessa. Tässä hankkeessa oli tavoitteena myös uuden sidosryhmäverkoston koonti ja koordinointi yhteisen innovoinnin edistämiseksi ja tulosten levittämiseksi Uudenmaan yrityksiin.

Katsomme, että saadun rahoituspäätöksen (284/07.00.03.02/2021) perustelu on näin ollen virheellinen. Esitämme hankkeen uudelleen käsittelyä ja rahoituspäätöksessä tulisi huomioida tässä oikaisuvaatimuksessa esitetyt lisätiedot Työterveyslaitoksen toiminnasta ja rahoitusmuodoista.

Kunnioittavasti

Työterveyslaitos



Sanna Lappalainen

Työtilat, johtaja

Työterveyslaitoksen vastuullinen esihenkilö hankkeessa, jota ratkaisupäätös  
284/07.00.03.02/2021 koskee